
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (LUB-PDL)

BIAŁA PODLASKA, 11.09.2021

sobota, 11 września

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  13:40:0

Start: 11.09.2021   13:15:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.879 PB 3

2 197 Wiktoria ZYSKOWSKA 21.07.2007 UKS Technik Augustów(PD) 9.718 2

3 7 Kornelia NOWIKOWSKA 18.09.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.191 2

4 604 Anna BOJARZYŃSKA 11.08.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 9.102 1

5 562 Ewa JANKOWSKA 28.07.2006 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.0910 1

6 600 Karolina SIEŃKO 13.11.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 8.873 1

7 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.1112 1

8 602 Patrycja TUREL 26.04.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 8.107 1

9 984 Natalia JABŁOŃSKA 03.01.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.8311 1

10 603 Wiktoria FIEDOROWICZ 31.10.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 7.365

I II III IV V VI

11.16 11.87 x 10.91 x xMagdalena KATA

9.07 x x 9.17 8.83 9.71Wiktoria ZYSKOWSKA

x x 8.96 8.60 8.87 9.19Kornelia NOWIKOWSKA

9.10 8.91 x x 8.64 8.53Anna BOJARZYŃSKA

7.86 x 9.09 7.58 7.72 8.34Ewa JANKOWSKA

8.33 8.83 8.70 8.47 8.49 8.87Karolina SIEŃKO

x 8.09 x 7.96 8.11 6.64Małgorzata GEMBAL

8.10 x 7.06 x 7.43 7.56Patrycja TUREL

7.63 7.77 7.83Natalia JABŁOŃSKA

7.36 7.05 7.03Wiktoria FIEDOROWICZ

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  13:40:0

Start: 11.09.2021   13:15:0

1 102 Nikola BRANECKA 07.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 1.451 3

2 14 Aleksandra HOŁUB 13.03.2007 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.452  2

3 610 Natalia KARPOWICZ 11.10.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 1.305 1,5

3 554 Karolina WĄSEWICZ 11.12.2007 GOKSiT Suchowola(PD) 1.306 =PB 1,5

5 614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) 1.203
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.09.2021   13:47:0
Wiatr: -0.4

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 12.174 3

2 12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) 13.265 2

3 777 Kinga BUDZISZ 06.07.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 13.482 PB 2

4 194 Oliwia SALIK 24.07.2006 UKS Technik Augustów(PD) 14.253 1

5 6 Klaudia DOBKIEWICZ 14.02.2007 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 14.747 1

6 4 Paula KANIEWSKA 14.09.2007 KS Wisła Puławy(LU) 16.526 PB 1

Bieg 2/2 Start: 11.09.2021   13:50:0
Wiatr: -0.5

1 989 Monika WYGNAŁ 08.04.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 15.704 1

2 14 Maja STANISŁAWSKA 26.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 16.062 1

3 995 Natalia BAGIŃSKA 24.10.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 16.215 1

4 14 Jagoda BAZYLEWICZ 27.01.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 16.527 1

5 996 Oliwia ZARĘBA 09.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 17.863 1

6 992 Agnieszka CIUKSZO 03.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 19.526

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy 12.171 3

2 Bieg 1 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy 13.262 2

3 Bieg 1 Kinga BUDZISZ 06.07.2007 KS Podlasie Białystok 13.483 2PB 

4 Bieg 1 Oliwia SALIK 24.07.2006 UKS Technik Augustów 14.254 1

5 Bieg 1 Klaudia DOBKIEWICZ 14.02.2007 LUKS Hańcza Suwałki 14.745 1

6 Bieg 2 Monika WYGNAŁ 08.04.2007 KS Prefbet-Sonarol 15.701 1

7 Bieg 2 Maja STANISŁAWSKA 26.08.2006 KS Wisła Puławy 16.062 1

8 Bieg 2 Natalia BAGIŃSKA 24.10.2007 KS Prefbet-Sonarol 16.213 1

9 Bieg 2 Jagoda BAZYLEWICZ 27.01.2007 MKS Unia Hrubieszów 16.524 1

10 Bieg 1 Paula KANIEWSKA 14.09.2007 KS Wisła Puławy 16.526 1PB 

11 Bieg 2 Oliwia ZARĘBA 09.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 17.865 1

12 Bieg 2 Agnieszka CIUKSZO 03.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19.526

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   14:05:0
Wiatr: +0.5

1 775 Kacper Stefan GÓRALCZYK 28.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 16.844 3
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2 23 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17.592 PB 2

3 43 Ernest SZLAUŻYS 12.06.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.766 PB 2

4 782 Piotr SZYSZKO 01.01.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 17.775 1

5 783 Jakub JENIEC 07.12.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 18.123 1

6 42 Sebastian ŻUKOWSKI 03.01.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 20.448 1

7 13 Jakub JAMIOŁKOWSKI 21.07.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 22.411 1

8 195 Oskar ZIEŃCINA 12.04.2007 UKS Technik Augustów(PD) 22.907

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.09.2021   14:18:0
Wiatr:-1.0

1 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.914     q

2 792 Magdalena NAZARUK 11.08.2007 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.295     q

3 126 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 13.516     q

4 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 14.043     q

5 615 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 14.397     1

6 614 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin(LU) 15.242     1

7 1 Julia GĄSIOROWSKA 29.07.2007 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.698

8 6 Marcelina HODUN 19.04.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.961

Bieg 2/2 Start: 11.09.2021   14:21:0
Wiatr:-1.1

1 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 12.824     q

2 10 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.435     q

3 942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.793     q

4 795 Gabriela BOSZKO 13.10.2007 KS Parkiet Hajnówka(PD) 14.017     q

5 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 14.352 1

6 23 Kornelia OŚWIECIŃSKA 18.07.2007 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.646 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 12.821     q

2 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.911     q

3 Bieg 1 Magdalena NAZARUK 11.08.2007 KS Parkiet Hajnówka 13.292     q

4 Bieg 2 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 13.432     q

5 Bieg 1 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok 13.513     q

6 Bieg 2 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm 13.793     q

7 Bieg 2 Gabriela BOSZKO 13.10.2007 KS Parkiet Hajnówka 14.014     q

8 Bieg 1 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 14.044     q

9 Bieg 2 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm 14.355 1

10 Bieg 1 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze 14.395 1    

11 Bieg 1 Oliwia KUŚMIREK 30.01.2006 TS Start Lublin 15.246 1    

12 Bieg 2 Kornelia OŚWIECIŃSKA 18.07.2007 MKS Juvenia Białystok 15.646 PB 

13 Bieg 1 Julia GĄSIOROWSKA 29.07.2007 LUKS Hańcza Suwałki 15.697

14 Bieg 1 Marcelina HODUN 19.04.2007 MKS Żak Biała Podlaska 16.968
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  14:25:0

Start: 11.09.2021   13:25:0

1 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.397 PB 3+0.1

2 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.316 PB 2+0.3

3 636 Dominik KRAJEWSKI 08.05.2002 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.1419 PK+1.0

4 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 01.04.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.941 SB 2-0.2

5 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.9011 PB 1+1.1

6 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 5.832 PB 1+1.1

7 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 5.3910 1+0.2

8 916 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 MKS Agros Chełm(LU) 5.2914 1-0.9

9 988 Olaf PIĄTKOWSKI 19.09.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 5.1513 1-0.6

10 107 Wiktor SAWICKI 16.01.2006 KS Agros Zamość(LU) 5.089 PB 1+1.2

11 779 Jakub ŁAPIŃSKI 30.04.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 5.053 1+0.3

12 780 Krzysztof RYBNIK 20.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 4.978 1+1.2

13 991 Paweł MAŁOLEPSZY 18.02.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4.934 0.0

14 53 Adam TANKIEWICZ 23.04.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 4.8016 PB +1.8

15 33 Michał KALINOWSKI 12.12.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.6818 -0.1

16 103 Szymon CHATALSKI 23.07.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.6117 +2.4

17 992 Szymon KRAJEWKI 28.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 4.525 +0.7

18 37 Piotr PIĘTKA 20.05.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.4515 -0.7

19 13 Paweł GODLEWSKI 22.05.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.3912 -0.1

I II III IV V VI

6.19 x 6.25 6.39 r -Szymon GRUSZKA
+1.2 +0.4 -1.0 +0.1 -

x 6.31 6.09 x x 5.85Jakub PRUŚ
+1.6 +0.3 -1.3 +0.1 -0.9 +0.6

6.14 6.03 6.10Dominik KRAJEWSKI
+1.0 -0.6 -0.5

5.94 5.91 5.78 5.80 5.70 5.94Mateusz CHLUDZIŃSKI
-0.2 +1.0 -1.2 +2.1 +0.2 +0.6

5.73 5.78 5.51 5.68 5.90 5.85Jakub BASAK
+2.4 +0.6 -1.9 +1.0 +1.1 -0.1

5.59 x 5.45 5.39 5.83 rSzymon BOĆ
+1.2 +0.3 -0.6 -0.2 +1.1 -

5.22 5.39 x r - -Ignacy WÓJTOWICZ
+1.2 +0.2 -0.2 -

4.54 5.18 5.29 5.27 4.64 4.13Sebastian PRZYBYŁA
+1.1 -0.4 -0.9 -0.6 +1.1 -1.2

x 5.15 4.99 4.93 r -Olaf PIĄTKOWSKI
+1.5 -0.6 -1.2 -0.5 -

5.08 4.84 3.26Wiktor SAWICKI
+1.2 +0.7 -0.7

x 5.05 4.89Jakub ŁAPIŃSKI
+1.0 +0.3 -0.6

4.97 4.78 4.77Krzysztof RYBNIK
+1.2 +0.3 -1.4

x 4.49 4.93Paweł MAŁOLEPSZY
-0.1 +0.1 0.0

4.80 4.09 rAdam TANKIEWICZ
+1.8 +0.1 -

4.39 4.18 4.68Michał KALINOWSKI
+1.2 +0.2 -0.1

4.61 4.47 4.55Szymon CHATALSKI
+2.4 +0.7 -0.7

4.46 4.52 4.48Szymon KRAJEWKI
-0.5 +0.7 -0.9

x 4.43 4.45Piotr PIĘTKA
+1.6 +0.2 -0.7

3.35 4.39 xPaweł GODLEWSKI
+1.2 -0.1 -0.6
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.09.2021   14:35:0
Wiatr:+1.3

1 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.704     q

2 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.845     q

3 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.166     q

4 988 Olaf PIĄTKOWSKI 19.09.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.513     q

5 778 Kacper NOWOTCZYŃSKI 12.12.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 12.711     1

6 779 Jakub ŁAPIŃSKI 30.04.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 12.867     1

7 916 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.892     1

8 103 Szymon CHATALSKI 23.07.2007 KS Agros Zamość(LU) 12.998  PB   

Bieg 2/2 Start: 11.09.2021   14:38:0
Wiatr:-0.4

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.693     q

2 987 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.804     q

3 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 12.486     q

4 777 Filip BANEL 08.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 12.595     q

5 107 Wiktor SAWICKI 16.01.2006 KS Agros Zamość(LU) 13.157 PB 

6 600 Paweł MALINOWSKI 14.11.2007 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 13.178 PB 

7 994 Tomasz WENCEK 18.04.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 13.482

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.691     q

2 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 11.701     q

3 Bieg 2 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol 11.802     q

4 Bieg 1 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 11.842     q

5 Bieg 1 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 12.163     q

6 Bieg 2 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość 12.483     q

7 Bieg 1 Olaf PIĄTKOWSKI 19.09.2006 KS Prefbet-Sonarol 12.514     q

8 Bieg 2 Filip BANEL 08.06.2006 KS Podlasie Białystok 12.594     q

9 Bieg 1 Kacper NOWOTCZYŃSKI 12.12.2006 KS Podlasie Białystok 12.715 1    

10 Bieg 1 Jakub ŁAPIŃSKI 30.04.2006 KS Podlasie Białystok 12.866 1    

11 Bieg 1 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 MKS Agros Chełm 12.897 1    

12 Bieg 1 Szymon CHATALSKI 23.07.2007 KS Agros Zamość 12.998  PB   

13 Bieg 2 Wiktor SAWICKI 16.01.2006 KS Agros Zamość 13.155 PB 

14 Bieg 2 Paweł MALINOWSKI 14.11.2007 LKS Sprinter Siemiatycze 13.176 PB 

15 Bieg 2 Tomasz WENCEK 18.04.2007 KS Prefbet-Sonarol 13.487

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  14:35:0

Start: 11.09.2021   12:15:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 40.005 3

2 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 36.062 PB 2

3 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 34.887 2

4 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 28.096 1

5 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 27.631 1

6 984 Natalia JABŁOŃSKA 03.01.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 24.354 1
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7 604 Anna BOJARZYŃSKA 11.08.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 19.953

I II III IV V VI

37.77 x x 38.42 40.00 35.00Małgorzata GEMBAL

33.43 35.40 36.06 x x 33.83Jessica BARTNIK

x 30.08 34.88 x x xZuzanna SOKOŁOWSKA

25.49 28.09 x x x 27.59Anita BARABAN

x x x 27.63 x xZuzanna ŻELAZO

5.78 x x 22.65 24.35 xNatalia JABŁOŃSKA

x 19.95 x 18.37 19.16 19.08Anna BOJARZYŃSKA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  14:35:0

Start: 11.09.2021   12:16:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 34.425 3

2 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 33.061 PB 2

3 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 32.726 2

4 784 Kacper TOMASZEWSKI 30.04.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 27.308 1

5 995 Juliusz JABŁOŃSKI 01.04.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 27.123 1

6 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 26.504 1

7 994 Dominik LEWCZUK 25.01.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 23.247 1

8 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 20.139

I II III IV V VI

x x x 34.42 x xEryk OLSZOWY

28.68 30.44 x x 33.06 xWiktor JANKOWSKI

x x 32.17 32.72 x xPatryk RUSIECKI

x x 27.30 x 26.38 xKacper TOMASZEWSKI

x x x x 27.12 xJuliusz JABŁOŃSKI

20.30 25.20 25.92 25.25 26.50 xFilip SUGIER

x 23.24 19.55 19.28 21.61 20.85Dominik LEWCZUK

18.88 18.15 18.88 19.99 20.13 17.18Kacper ŁOBODA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  14:40:0

Start: 11.09.2021   13:45:0

1 178 Mateusz CHODAKOWSKI 20.03.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 49.0013 3

2 782 Cezary STOJAK 09.02.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 42.8312 2

3 995 Juliusz JABŁOŃSKI 01.04.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 41.645 2

4 273 Jakub CZARNECKI 17.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 34.469 PB 1

5 95 Kuba FEDEŃCZUK 29.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 30.667 1

6 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 28.186 PB 1
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7 514 Jakub STARANOWICZ 02.06.2007 GOKSiT Suchowola(PD) 25.801 1

8 561 Dominik DENIZIAK 21.04.2006 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 24.3011 1

9 994 Dominik LEWCZUK 25.01.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 23.673 1

10 335 Stanisław KOC 25.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 22.464 1

11 779 Kamil KAMIŃSKI 07.05.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 21.888 PB 1

12 515 Jakub MARCHEL 21.06.2007 GOKSiT Suchowola(PD) 19.732

563 Konrad KRYSIEWICZ 06.07.2006 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) NM10

I II III IV V VI

46.11 49.00 x x 48.62 xMateusz CHODAKOWSKI

40.60 42.83 x 38.47 40.02 xCezary STOJAK

x 38.61 38.11 35.97 x 41.64Juliusz JABŁOŃSKI

33.49 34.02 34.46 x 34.37 xJakub CZARNECKI

x x 30.66 x 28.32 25.32Kuba FEDEŃCZUK

27.76 x 24.85 24.36 26.56 28.18Kacper ŁOBODA

25.37 x 25.62 19.25 25.80 24.44Jakub STARANOWICZ

x 23.74 x x x 24.30Dominik DENIZIAK

x 21.29 23.67Dominik LEWCZUK

x x 22.46Stanisław KOC

20.67 18.01 21.88Kamil KAMIŃSKI

19.73 18.67 18.47Jakub MARCHEL

x x xKonrad KRYSIEWICZ

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   14:55:0

1 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 05.02.2007 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:44.269 PB 3

2 424 Inga ZAWISZA 10.10.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1:44.783 2

3 11 Weronika LISOWSKA 22.07.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:45.935 PB 2

4 777 Aneta BOGDANOWICZ 16.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 1:47.1310 SB 1

5 196 Dominika GRZESIUKIEWICZ 17.07.2006 UKS Technik Augustów(PD) 1:47.974 1

6 945 Zofia DUDZIAK 23.10.2006 MKS Agros Chełm(LU) 1:48.587 PB 1

7 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:48.606 PB 1

8 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:48.698 PB 1

9 419 Milena GRZEGORCZYK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.1011 PB 1

10 192 Justyna WNUKOWSKA 22.09.2006 UKS Technik Augustów(PD) 1:54.2112 PB 1

11 122 Natalia HORBIK 23.12.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1:59.5413 PB 1

5 Julia WYSZKOWSKA 27.08.2007 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ1     TR 17.3.2
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   14:58:0

1 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 1:30.207 3

2 9 Sebastian ROGOŹNICKI 30.07.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:34.909 PB 2

3 420 Piotr WOJTASZEK 09.08.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:35.728 PB 2

4 51 Igor CZYSZKOWSKI 06.02.2006 KS Agros Zamość(LU) 1:36.405 1

5 196 Maciej BIELAWSKI 30.11.2007 UKS Technik Augustów(PD) 1:36.7210 PB 1

6 47 Przemysław CZĘŚCIK 20.02.2007 KS Agros Zamość(LU) 1:38.743 1

7 38 Jakub KARWOWSKI 21.02.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1:42.0511 PB 1

8 989 Tomasz NIERWIŃSKI 29.04.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:42.076 1

9 990 Kamil RUTKOWSKI 18.01.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:46.054 1

10 191 Jakub WASILEWSKI 02.09.2007 UKS Technik Augustów(PD) 1:46.9412 PB 1

11 995 Dawid CHOJNOWSKI 16.05.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:54.941 1

 

100 metrów K FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   15:18:0
Wiatr: +0.1

1 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 12.574 PB 3

2 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.675 PB 2

3 10 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.316 2

4 792 Magdalena NAZARUK 11.08.2007 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.373 1

5 126 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 13.392 1

6 942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.657 1

7 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.981 1

8 795 Gabriela BOSZKO 13.10.2007 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.998 1

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  15:20:0

Start: 11.09.2021   14:50:0

1 178 Mateusz CHODAKOWSKI 20.03.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 14.667 3

2 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 10.868 2

3 782 Cezary STOJAK 09.02.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 10.009 2

4 784 Kacper TOMASZEWSKI 30.04.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 9.961 1

5 197 Mykyta KOSENKO 11.02.2006 UKS Technik Augustów(PD) 9.482 1

6 514 Jakub STARANOWICZ 02.06.2007 GOKSiT Suchowola(PD) 9.086 1

7 273 Jakub CZARNECKI 17.05.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 8.953 1

8 3 Adam REMISIEWICZ 31.03.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7.5510 1

9 515 Jakub MARCHEL 21.06.2007 GOKSiT Suchowola(PD) 7.135 PB 1

10 52 Michał GŁUCHOWSKI 23.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 6.804 1

11 120 Damian KOISZ 30.05.2007 KS Agros Zamość(LU) 6.3312 1

12 10 Bartosz BRUSZEWSKI 24.03.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 6.0811
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I II III IV V VI

13.80 14.04 13.50 14.66 x xMateusz CHODAKOWSKI

x 9.64 x 9.59 x 10.86Eryk OLSZOWY

9.51 9.45 9.56 9.45 9.88 10.00Cezary STOJAK

8.48 9.77 9.96 9.47 9.20 9.45Kacper TOMASZEWSKI

8.76 9.14 9.14 9.01 9.48 8.99Mykyta KOSENKO

9.00 8.79 8.48 8.56 9.08 7.64Jakub STARANOWICZ

8.74 8.95 8.87 8.72 8.81 xJakub CZARNECKI

7.18 6.44 7.40 7.00 7.17 7.55Adam REMISIEWICZ

7.04 7.13 6.89Jakub MARCHEL

6.80 6.23 6.47Michał GŁUCHOWSKI

5.98 6.15 6.33Damian KOISZ

6.08 5.66 rBartosz BRUSZEWSKI

 

100 metrów M FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   15:33:0
Wiatr: 0.0

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.344 3

2 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.665 2

3 987 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.736 2

4 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.923 1

5 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 12.422 1

6 777 Filip BANEL 08.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 12.451 1

7 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.707 1

8 988 Olaf PIĄTKOWSKI 19.09.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.748 1

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  15:39:0

Start: 11.09.2021   14:50:0

1 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.995 3+0.9

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 13.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.864 PB 2+1.3

3 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.716 PB 2-0.4

4 197 Wiktoria ZYSKOWSKA 21.07.2007 UKS Technik Augustów(PD) 4.601 PB 1+0.6

5 778 Lidia JUROWSKA 09.07.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 4.488 PB 1+0.9

6 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.472 PB 1+0.6

7 991 Małgorzata PISZCZATOWSKA 21.07.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 4.4711 1-0.4

8 102 Nikola BRANECKA 07.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.387 PB 1+0.4

9 611 Emilia WÓJTOWICZ 23.09.2006 TS Start Lublin(LU) 4.0712 1+0.6

10 996 Oliwia ZARĘBA 09.02.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 3.7610 1+0.8

11 1 Julia GĄSIOROWSKA 29.07.2007 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.103 1+0.4

993 Anna POPKOWSKA 03.01.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) NM13
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I II III IV V VI

4.99 4.91 x 4.95 4.90 xJoanna FUS
+0.9 +1.8 +0.6 -0.1 +0.1 +0.4

4.61 4.86 4.74 4.86 2.66 4.05Nadia DYDZIŃSKA
+1.7 +1.3 0.0 +0.7 -1.1 +0.1

4.31 4.56 4.52 4.50 4.45 4.71Patrycja OŻÓG
+1.5 +1.7 +0.3 +0.9 -0.2 -0.4

x x 4.35 4.60 4.28 4.49Wiktoria ZYSKOWSKA
+0.6 +1.7 +0.2 +0.6 +0.1 +0.4

4.48 4.45 4.43 4.10 4.32 4.24Lidia JUROWSKA
+0.9 +1.1 +0.1 +0.2 -0.2 +0.3

4.47 4.21 4.27 x 4.33 4.22Amelia STASZCZUK
+0.6 +0.9 +0.5 +0.2 -0.3 +0.5

4.24 4.34 4.44 4.26 4.47 4.38Małgorzata PISZCZATOWSKA
+1.1 -0.1 -0.4 +0.1 -0.4 -0.1

4.26 4.33 4.10 4.38 4.09 4.27Nikola BRANECKA
+0.1 +2.3 +0.1 +0.4 +0.4 -0.2

4.07 4.04 3.95Emilia WÓJTOWICZ
+0.6 -0.1 -0.8

3.66 3.76 xOliwia ZARĘBA
+1.8 +0.8 0.0

x x 3.10Julia GĄSIOROWSKA
+0.6 +0.6 +0.4

x x xAnna POPKOWSKA
+1.0 0.0 -0.6

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   15:40:0

1 199 Dominika KOLĘDA 31.03.2007 UKS Technik Augustów(PD) 3:18.516 3

2 778 Lena NAJDYHOR 03.11.2007 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3:23.413 PB 2

3 780 Martyna SCENDO 09.04.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 3:25.684 2

4 45 Karolina JASIONOWSKA 28.11.2007 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3:35.021 PB 1

5 109 Karolina GUZKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:39.402 1

6 612 Daria CISEŁ 29.01.2006 TS Start Lublin(LU) 3:44.228 1

7 96 Nikola ROMANIEWSKA 28.10.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 4:03.389 1

8 37 Martyna SEREDYŃSKA 10.12.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 4:34.1110

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  15:40:0

Start: 11.09.2021   14:50:0

1 421 Jan MIELNICZUK 24.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.801 3

2 67 Karol GULBIERZ 24.03.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.658 2

3 33 Michał KALINOWSKI 12.12.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.552 2

4 54 Kamil BIELIŃSKI 09.11.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 1.504 =PB 1

4 10 Bartosz BRUSZEWSKI 24.03.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1.507 1

6 57 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 1.503 1

7 55 Damian SANIUKIEWICZ 22.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 1.4510 1

8 53 Adam TANKIEWICZ 23.04.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 1.459 1

991 Paweł MAŁOLEPSZY 18.02.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) NM6
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140 145 150 155 160 165 170 175 180 186

- - - - o o o o o xxxJan MIELNICZUK

xo o o o xo xo xxxKarol GULBIERZ

o o o xo xxxMichał KALINOWSKI

o o o xxxBartosz BRUSZEWSKI

o o o xxxKamil BIELIŃSKI

xxo xo xxo xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI

xxo o xxxDamian SANIUKIEWICZ

xxo xo xxxAdam TANKIEWICZ

xrPaweł MAŁOLEPSZY

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   15:49:0

1 31 Jakub PIGIEL 26.04.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:47.501 3

2 780 Adam WALICKI 12.07.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 2:47.742 2

3 39 Paweł BONDARUK 27.03.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:54.363 PB 2

4 177 Hubert SIDOR 29.01.2006 KS Agros Zamość(LU) 3:12.528 1

5 56 Jakub SOKOŁOWSKI 23.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:14.504 1

6 12 Mateusz STANKIEWICZ 13.02.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:14.5610 1

7 536 Bartosz MALINOWSKI 25.03.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 3:16.706 1

8 104 Bartosz MAMEŁKA 28.06.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:16.765 1

9 14 Dawid UMER 03.06.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3:47.269

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.09.2021   16:10:0

1 42 Matylda SZCZOTKA 29.07.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.074 3

2 778 Lidia JUROWSKA 09.07.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 51.326 2

3 935 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 51.595 2

4 194 Oliwia SALIK 24.07.2006 UKS Technik Augustów(PD) 52.983 1

5 989 Monika WYGNAŁ 08.04.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 53.882 PB 1

6 601 Oliwia MLONKA 28.09.2007 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 58.238 1

7 99 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:04.897

Bieg 2/2 Start: 11.09.2021   16:13:0

1 995 Natalia BAGIŃSKA 24.10.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 54.784 PB 1

2 777 Izabella JUREWICZ 11.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 56.947 1

3 14 Jagoda BAZYLEWICZ 27.01.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 58.495 PB 1

4 4 Paula KANIEWSKA 14.09.2007 KS Wisła Puławy(LU) 58.552 1

5 14 Maja STANISŁAWSKA 26.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 59.643 1

6 783 Zofia KIREJCZUK 08.04.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 1:01.806
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Matylda SZCZOTKA 29.07.2006 MKS Juvenia Białystok 50.071 3

2 Bieg 1 Lidia JUROWSKA 09.07.2007 KS Podlasie Białystok 51.322 2

3 Bieg 1 Zuzanna ULRYCH 28.07.2006 MKS Agros Chełm 51.593 2

4 Bieg 1 Oliwia SALIK 24.07.2006 UKS Technik Augustów 52.984 1

5 Bieg 1 Monika WYGNAŁ 08.04.2007 KS Prefbet-Sonarol 53.885 1PB 

6 Bieg 2 Natalia BAGIŃSKA 24.10.2007 KS Prefbet-Sonarol 54.781 1PB 

7 Bieg 2 Izabella JUREWICZ 11.06.2006 KS Podlasie Białystok 56.942 1

8 Bieg 1 Oliwia MLONKA 28.09.2007 LKS Sprinter Siemiatycze 58.236 1

9 Bieg 2 Jagoda BAZYLEWICZ 27.01.2007 MKS Unia Hrubieszów 58.493 1PB 

10 Bieg 2 Paula KANIEWSKA 14.09.2007 KS Wisła Puławy 58.554 1

11 Bieg 2 Maja STANISŁAWSKA 26.08.2006 KS Wisła Puławy 59.645 1

12 Bieg 2 Zofia KIREJCZUK 08.04.2007 KS Podlasie Białystok 1:01.806

13 Bieg 1 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:04.897

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.09.2021   16:27:0

1 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 43.845 PB 3

2 775 Kacper Stefan GÓRALCZYK 28.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 43.964 =PB 2

3 783 Jakub JENIEC 07.12.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 44.996 PB 2

4 782 Piotr SZYSZKO 01.01.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 46.153 PB 1

5 57 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 46.237 PB 1

Bieg 2/2 Start: 11.09.2021   16:30:0

1 23 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 45.236 1

2 197 Mykyta KOSENKO 11.02.2006 UKS Technik Augustów(PD) 47.624 1

3 42 Sebastian ŻUKOWSKI 03.01.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.247 PB 1

4 3 Adam REMISIEWICZ 31.03.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 50.385 1

5 13 Jakub JAMIOŁKOWSKI 21.07.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 54.283

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm 43.841 3PB 

2 Bieg 1 Kacper Stefan GÓRALCZYK 28.03.2007 KS Podlasie Białystok 43.962 2=PB 

3 Bieg 1 Jakub JENIEC 07.12.2006 KS Podlasie Białystok 44.993 2PB 

4 Bieg 2 Szymon KIRYCZUK 07.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 45.231 1

5 Bieg 1 Piotr SZYSZKO 01.01.2007 KS Podlasie Białystok 46.154 1PB 

6 Bieg 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 06.11.2007 KS Podlasie Białystok 46.235 1PB 

7 Bieg 2 Mykyta KOSENKO 11.02.2006 UKS Technik Augustów 47.622 1

8 Bieg 2 Sebastian ŻUKOWSKI 03.01.2006 MKS Juvenia Białystok 48.243 1PB 

9 Bieg 2 Adam REMISIEWICZ 31.03.2007 KS Prefbet-Sonarol 50.384 1

10 Bieg 2 Jakub JAMIOŁKOWSKI 21.07.2007 KS Prefbet-Sonarol 54.285
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  16:40:0

Start: 11.09.2021   15:00:0

1 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 31.934 PB 3

2 603 Wiktoria FIEDOROWICZ 31.10.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 25.1610 2

3 600 Karolina SIEŃKO 13.11.2006 GOKSiT Suchowola(PD) 24.532 2

4 993 Julia GRABOWSKI 28.03.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 23.2613 1

5 124 Anita BARABAN 06.08.2006 KS Wisła Puławy(LU) 20.595 1

6 644 Aleksandra ZEJER 18.04.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 20.5914 PB 1

7 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 19.476 PB 1

8 517 Ola FRANCISZKOWICZ 21.08.2007 GOKSiT Suchowola(PD) 17.733 1

9 562 Ewa JANKOWSKA 28.07.2006 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 16.4511 1

10 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 15.359 1

11 97 Malwina GRYSZEL 09.05.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 14.647 1

12 39 Karolina SOBUTA 12.06.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 13.7712

602 Patrycja TUREL 26.04.2006 GOKSiT Suchowola(PD) NM1

I II III IV V VI

28.94 x 28.99 23.32 x 31.93Zuzanna ŻELAZO

x x 19.77 18.40 21.75 25.16Wiktoria FIEDOROWICZ

22.38 21.62 18.09 15.44 22.13 24.53Karolina SIEŃKO

21.72 20.77 23.26 21.77 21.88 21.24Julia GRABOWSKI

x x 18.03 20.59 19.74 xAnita BARABAN

19.01 19.44 19.28 20.59 x 17.90Aleksandra ZEJER

18.68 x 14.24 18.84 18.33 19.47Jessica BARTNIK

17.51 x x 15.88 x 17.73Ola FRANCISZKOWICZ

16.45 15.93 xEwa JANKOWSKA

14.02 x 15.35Zuzanna SOKOŁOWSKA

14.64 x 12.91Malwina GRYSZEL

12.86 x 13.77Karolina SOBUTA

x x xPatrycja TUREL

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.09.2021   16:44:0

1 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 40.914 PB 3

2 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 41.073 PB 2

3 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 11.01.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 44.085 2

4 792 Magdalena NAZARUK 11.08.2007 KS Parkiet Hajnówka(PD) 44.387 PB 1

5 942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 45.692 PB 1

6 615 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 46.796 1
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Bieg 2/2 Start: 11.09.2021   16:47:0

1 926 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 46.184 1

2 10 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 50.813 1

3 992 Agnieszka CIUKSZO 03.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 55.875 1

4 989 Zuzia BABIEL 05.10.2007 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 59.392

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 40.911 3PB 

2 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 41.072 2PB 

3 Bieg 1 Magdalena STRZYMIŃSKA 11.01.2006 KS Podlasie Białystok 44.083 2

4 Bieg 1 Magdalena NAZARUK 11.08.2007 KS Parkiet Hajnówka 44.384 1PB 

5 Bieg 1 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm 45.695 1PB 

6 Bieg 2 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 MKS Agros Chełm 46.181 1

7 Bieg 1 Julia KOSK 15.07.2006 LKS Sprinter Siemiatycze 46.796 1

8 Bieg 2 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Żak Biała Podlaska 50.812 1

9 Bieg 2 Agnieszka CIUKSZO 03.04.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 55.873 1

10 Bieg 2 Zuzia BABIEL 05.10.2007 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 59.394

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  16:45:0

Start: 11.09.2021   16:15:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 43.907 PB 3

2 7 Kornelia NOWIKOWSKA 18.09.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 25.531 PB 2

3 993 Julia GRABOWSKI 28.03.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 24.376 2

4 564 Wiktoria ZAREMBA 12.07.2006 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 20.164 1

5 600 Aleksandra KONSTANCIUK 29.06.2007 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 20.058 PB 1

6 644 Aleksandra ZEJER 18.04.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 18.649 PB 1

7 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 17.463 PB 1

8 6 Klaudia DOBKIEWICZ 14.02.2007 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 17.315 1

9 938 Aleksandra BRZYSZKO 19.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 9.8210

I II III IV V VI

33.49 34.39 40.14 x 40.78 43.90Magdalena KATA

21.99 21.77 25.22 20.33 21.61 25.53Kornelia NOWIKOWSKA

19.71 22.27 19.02 24.37 20.37 xJulia GRABOWSKI

19.32 20.16 19.14 18.65 16.10 17.22Wiktoria ZAREMBA

x 19.44 18.99 20.05 18.26 17.24Aleksandra KONSTANCIUK

15.49 14.72 17.32 16.84 18.71 17.64Aleksandra ZEJER

15.70 15.01 16.85 x 15.27 17.46Maja KRZYWICKA

16.31 x 17.31 13.06 15.85 16.19Klaudia DOBKIEWICZ

9.36 x 8.82Aleksandra BRZYSZKO
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  16:48:0

Start: 11.09.2021   16:10:0

1 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 11.0210 PB 3-0.1

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 13.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.419 PB 2+0.1

3 106 Patrycja OŻÓG 18.01.2007 KS Agros Zamość(LU) 10.182 PB 2+0.3

4 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 10.171 1-0.1

5 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 9.388 1-0.4

6 993 Anna POPKOWSKA 03.01.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 9.184 10.0

7 611 Emilia WÓJTOWICZ 23.09.2006 TS Start Lublin(LU) 8.8212 1+0.1

8 991 Małgorzata PISZCZATOWSKA 21.07.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 8.796 10.0

9 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 8.787 1+0.2

10 926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 8.7511 1+0.4

11 12 Weronika WILANTOWICZ 06.03.2006 KS Wisła Puławy(LU) 8.403 1+0.3

12 14 Aleksandra HOŁUB 13.03.2007 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.865 -0.3

13 39 Karolina SOBUTA 12.06.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.6313 +0.1

10.54 10.62 9.73 10.80 10.80 11.02Anna DOMAŃSKA
0.0 +0.5 -0.1 0.0 0.0 -0.1

10.13 10.41 9.62 10.03 10.21 10.21Nadia DYDZIŃSKA
-0.1 +0.1 -0.2 0.0 +0.4 +0.1

10.17 10106 x 10.18 9.85 9.88Patrycja OŻÓG
-0.2 +0.1 +0.1 +0.3 0.0 0.0

9.97 9.82 10.08 9.94 10.17 xJoanna FUS
+0.2 +0.1 -0.1 -0.2 -0.1 0.0

9.38 9.21 9.18 9.02 9.16 9.11Amelia STASZCZUK
-0.4 0.0 +0.1 +0.2 0.0 -0.1

8.48 8.90 9.00 x 9.18 9.06Anna POPKOWSKA
0.0 +0.3 +0.7 0.0 0.0 +0.2

8.52 8.48 8.80 8.82 8.09 8.50Emilia WÓJTOWICZ
-0.2 +0.3 0.0 +0.1 +0.2 -0.1

8.60 8.70 8.79 8.71 x 8.69Małgorzata PISZCZATOWSKA
+0.3 0.0 0.0 +0.1 0.0 -0.1

8.78 8.54 8.68Dominika USZKO
+0.2 +0.2 -0.3

8.70 8.75 8.66Oliwia BARTKOWICZ
+0.2 +0.4 +0.2

8.34 8.40 8.30Weronika WILANTOWICZ
+0.2 +0.3 +0.1

x 7.58 7.86Aleksandra HOŁUB
+0.2 +0.3 -0.3

7.63 7.48 7.45Karolina SOBUTA
+0.1 +0.3 +0.3

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.09.2021   16:54:0

1 61 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 36.254 3

2 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 37.485 2

3 987 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 37.763 2

4 781 Maciej CZARNOCKI 10.08.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 39.996 1

5 777 Filip BANEL 08.06.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 41.752 PB 1

6 600 Paweł MALINOWSKI 14.11.2007 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 43.897 1

7 192 Maciej SIEŃKO 05.03.2007 UKS Technik Augustów(PD) 47.028 1
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Bieg 2/2 Start: 11.09.2021   16:57:0

1 994 Szymon KRAJEWKI 28.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 39.717 1

2 86 Jakub SZUSTAKOWSKI 13.02.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 42.264 PB 1

3 778 Kacper NOWOTCZYŃSKI 12.12.2006 KS Podlasie Białystok(PD) 43.906 1

4 994 Tomasz WENCEK 18.04.2007 KS Prefbet-Sonarol(PD) 47.243 1

5 29 Kamil KOTOWSKI 06.03.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 49.152

6 993 Jakub KOCHANOWSKI 25.09.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 51.305

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 36.251 3

2 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 37.482 2

3 Bieg 1 Bartosz ROGIŃSKI 04.05.2006 KS Prefbet-Sonarol 37.763 2

4 Bieg 2 Szymon KRAJEWKI 28.06.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 39.711 1

5 Bieg 1 Maciej CZARNOCKI 10.08.2006 KS Podlasie Białystok 39.994 1

6 Bieg 1 Filip BANEL 08.06.2006 KS Podlasie Białystok 41.755 1PB 

7 Bieg 2 Jakub SZUSTAKOWSKI 13.02.2007 MKS Unia Hrubieszów 42.262 1PB 

8 Bieg 1 Paweł MALINOWSKI 14.11.2007 LKS Sprinter Siemiatycze 43.896 1

9 Bieg 2 Kacper NOWOTCZYŃSKI 12.12.2006 KS Podlasie Białystok 43.903 1

10 Bieg 1 Maciej SIEŃKO 05.03.2007 UKS Technik Augustów 47.027 1

11 Bieg 2 Tomasz WENCEK 18.04.2007 KS Prefbet-Sonarol 47.244 1

12 Bieg 2 Kamil KOTOWSKI 06.03.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża 49.155

13 Bieg 2 Jakub KOCHANOWSKI 25.09.2006 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 51.306

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   17:15:0

1 102 Kornelia JAGUCAK 10.09.2007 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 7:19.654 3

2 793 Urszula PIETRUSZKIEWICZ 08.02.2007 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7:44.707 2

3 29 Gabriela NIEMIEC 05.06.2007 MKS Juvenia Białystok(PD) 7:49.655 2

4 997 Amelia FERENC 27.11.2006 KS Prefbet-Sonarol(PD) 7:58.102 1

5 799 Aleksandra ANDROSIUK 23.02.2006 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8:22.758 1

6 198 Natalia FILIPKOWSKA 14.06.2006 UKS Technik Augustów(PD) 8:33.156 1

7 887 Wiktoria MYŚLIŃSKA 08.02.2006 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8:39.913 1

8 930 Joanna KALISZEWSKA 12.08.2007 MKS Agros Chełm(LU) 9:40.761

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   17:28:0

1 109 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 6:10.856  PB   YC 3

2 794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 01.02.2007 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6:23.608 PB 2

3 797 Mateusz BIEDRYCKI 12.08.2006 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6:41.734 SB 2

4 912 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 6:57.455 PB 1

5 930 Mikołaj FOLUSZ 26.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 7:42.6011 1

6 118 Tomasz POCHYLCZUK 15.11.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 7:49.142 1

7 138 Kacper GAWEŁ 24.01.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 7:56.3610 1
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8 141 Jarosław BEDNARCZUK 08.09.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 8:09.037 1

9 81 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 8:20.113 1

10 116 Krzysztof POCHYLCZUK 08.12.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 8:59.079

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   17:40:0

1 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:44.982 3

2 474 Zuzanna USZTWANT 21.05.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:46.444 2

3 101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:01.991 2

4 779 Maria Anna ORZOŁEK 23.09.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 4:21.973

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  17:40:0

Start: 11.09.2021   17:20:0

1 43 Ernest SZLAUŻYS 12.06.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 44.4412 PB 3

2 51 Aleksander WOJNA 25.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 39.791 2

3 67 Karol GULBIERZ 24.03.2006 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 36.868 PB 2

4 55 Damian SANIUKIEWICZ 22.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 32.352 1

5 29 Kamil KOTOWSKI 06.03.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 27.319 1

6 779 Kamil KAMIŃSKI 07.05.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 25.483 1

7 52 Michał GŁUCHOWSKI 23.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 22.2710 PB 1

8 775 Miłosz ŚWITECKI 05.12.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 21.8211 1

9 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 20.366 1

10 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 20.0213 1

11 192 Maciej SIEŃKO 05.03.2007 UKS Technik Augustów(PD) 19.507 1

12 124 Bartosz KALINOWSKI 16.04.2007 LKS Sprinter Siemiatycze(PD) 15.345

I II III IV V VI

28.78 31.22 32.54 38.88 39.28 44.44Ernest SZLAUŻYS

37.22 39.40 38.33 x 39.21 rAleksander WOJNA

33.93 36.94 25.57 36.86 x 34.07Karol GULBIERZ

27.64 32.35 30.62 29.52 27.15 29.78Damian SANIUKIEWICZ

21.52 18.14 18.33 27.31 25.75 22.10Kamil KOTOWSKI

22.57 24.06 23.04 24.12 25.48 xKamil KAMIŃSKI

21.80 22.27 16.17 x x 22.15Michał GŁUCHOWSKI

21.82 19.91 18.60 r - -Miłosz ŚWITECKI

20.36 x xFilip SUGIER

19.88 20.02 xPatryk RUSIECKI

19.50 18.58 14.21Maciej SIEŃKO

x 15.34 xBartosz KALINOWSKI
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1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   17:49:0

1 32 Andrzej KONDRACIUK 03.02.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) 2:59.053 PB 3

2 10 Patryk HABERSKI 04.09.2006 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:14.604 PB 2

3 59 Mikołaj MAJCHROWSKI 02.03.2007 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:18.371 2

4 927 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 3:20.452

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.09.2021  17:55:0

Start: 11.09.2021   17:20:0

1 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 11.922 PB 3-0.2

2 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 11.8711 PB 2+0.1

3 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.781 2-0.2

4 6 Wiktor JANKOWSKI 24.02.2006 KS Wisła Puławy(LU) 11.413 PB 1-0.1

5 54 Kamil BIELIŃSKI 09.11.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 10.4710 1+0.2

6 37 Piotr PIĘTKA 20.05.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.416 1+0.4

7 780 Krzysztof RYBNIK 20.03.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 10.134 PB 1+0.6

8 195 Oskar ZIEŃCINA 12.04.2007 UKS Technik Augustów(PD) 9.539 PB 1-0.2

9 246 Kacper NAWROCKI 05.01.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 9.487 1+0.5

10 13 Paweł GODLEWSKI 22.05.2007 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.118 1+0.5

6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 01.04.2006 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) NM5

11.77 11.76 11.79 10.97 11.92 11.60Ignacy WÓJTOWICZ
+0.3 +0.8 +0.2 -0.1 -0.2 +0.1

11.57 11.80 11.66 11.79 11.87 11.58Jakub BASAK
+0.4 +0.7 +0.4 0.0 +0.1 +0.2

x 11.78 11.51 11.61 x 11.59Jakub PRUŚ
0.0 -0.2 +1.0 -0.3 0.0 0.0

10.37 x 10.88 11.00 11.41 xWiktor JANKOWSKI
+0.1 +1.0 +0.3 +0.1 -0.1 0.0

9.95 9.98 10.47 10.02 10.10 xKamil BIELIŃSKI
+0.2 +0.2 +0.2 +0.7 +0.1 +0.1

10.41 x 10.16 10.18 x xPiotr PIĘTKA
+0.4 -0.1 -0.2 +0.9 -0.1 +0.3

9.97 10.13 x 9.93 x 10.10Krzysztof RYBNIK
+0.3 +0.6 -0.1 -0.2 +0.1 +0.2

9.00 9.53 x r - -Oskar ZIEŃCINA
+0.2 -0.2 +0.1 -

9.18 9.48 9.21Kacper NAWROCKI
+0.6 +0.5 +0.5

8.90 9.11 9.00Paweł GODLEWSKI
+0.6 +0.5 -0.1

x x xMateusz CHLUDZIŃSKI
-0.3 +0.2 0.0
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.09.2021   18:02:0

1 KS Podlasie Białystok(PD) 54.133 3

783 Zofia KIREJCZUK 08.04.2007

783 Magdalena STRZYMIŃSKA 11.01.2006

777 Izabella JUREWICZ 11.06.2006

126 Karolina PIASECKA 23.10.2007

2 MKS Juvenia Białystok(PD) 56.315 2

28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 05.02.2007

29 Gabriela NIEMIEC 05.06.2007

23 Kornelia OŚWIECIŃSKA 18.07.2007

42 Matylda SZCZOTKA 29.07.2006

3 MKS Agros Chełm(LU) 57.154

1 Natalia WÓJCIK 26.07.2006

938 Aleksandra BRZYSZKO 19.11.2007

922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007

926 Oliwia BARTKOWICZ 15.08.2006
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (LUB-PDL)

BIAŁA PODLASKA, 11.09.2021

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  33 konkurencjach

1 KS Podlasie Białystok 68,050

2 KS Prefbet-Sonarol 32,028

3 KS Wisła Puławy 30,018

4 KS Agros Zamość 30,021

5 AZS UMCS Lublin 30,017

6 LUKS Hańcza Suwałki 28,015

7 MKS Agros Chełm 27,019

8 MKS Unia Hrubieszów 19,013

9 UKS Technik Augustów 18,015

10 MKS Juvenia Białystok 17,08

11 GOKSiT Suchowola 15,012

12 MKS Żak Biała Podlaska 13,07

13 TS Start Lublin 11,08

14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11,05

15 KS Parkiet Hajnówka 10,07

16 LKS Znicz Biłgoraj 9,04

17 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8,07

18 LKS Sprinter Siemiatycze 5,05

19 UKS Rotmistrz Ciechanowiec 4,04

20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 4,04

21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 3,02

22 UKS Liceum sportowe Łomża 1,01
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (LUB-PDL)

BIAŁA PODLASKA, 11.09.2021

Punktacja wojewódzka

 Miejsce Województwo Punkty

1 PODLASKIE 209,0

2 LUBELSKIE 183,0
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